
ZARZĄDZENIE NR 0050/24/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przeniesienia środków z  rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                               o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 39.894.912,24 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  32.579.015,52  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -   7.315.896,72  zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E2E1C0-F3CF-4F16-BE61-23CD379DCCB9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050/24/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 771 000,00 -96 000,00 675 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 771 000,00 -96 000,00 675 000,00 
  4810 Rezerwy 231 000,00 -96 000,00 135 000,00 

926   Kultura fizyczna 281 375,42 96 000,00 377 375,42 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 96 000,00 111 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 96 000,00 111 000,00 

Razem: 39 894 912,24 0,00 39 894 912,24 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E2E1C0-F3CF-4F16-BE61-23CD379DCCB9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

